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PAGAMENTOS DAS OBRIGACOES PREVIDENCIARIAS — PREFEITURA E CAMARA MUNICIPAL

Janeiro a Abril/2024

VALOR DEVIDO MENSAL E SITUAGAO INDICATIVA DE DIVERGENCIA

COMPETENCIA  EMPRESA

Servidor Situacao Patronal Situagdo Suplementar
PMPS 663.389,18 Regular 663.389,18 1.134.165,69
Janeiro
CMPS 6.189,06 Regular 6.189,06 Regular 10.583,33
PMPS 656.505,13 Regular 656.505,13 1.122.623,78
Fevereiro
CMPS 6.165,10 Regular 6.165,10 Regular 10.542,32
PMPS 690.449,24 Regular 690.449,24 1.180.668,19
Marco
CMPS 6.165,10 Regular 6.165,10 Regular 10.542,32
PMPS 709.999,96 Regular 709.999,96 Litl Sl 1.213.769,36
Abril
CMPS 6.165,10 Regular 6.165,10 Regular 10.542,32

Pagamento parcial

_ Nao houve pagamento

Os débitos relativos ao Exercicio de 2023 podem ser acompanhados no Portal do Instituto, através do seguinte endereco eletronico:
https://www.prevsul.rj.gov.br/site/arquivos_cobrancas.php

Situagao

Irregular
Regular
Irregular
Regular
Irregular
Regular

Irregular

Regular

TOTAL DEVIDO

NO MES

2.460.944,05
22.961,45
2.435.634,04
22.872,52
2.561.566,67
22.872,52
2.633.769,28

22.872,52

REPASSADO
NO MES

1.091.965,72
22.961,45

1.004.089,62
22.872,52

1.050.288,67
22.872,52
709.999,96

22.872,52

Atualizado em 03/06/2024




PAGAMENTOS DAS OBRIGAC@ES PREVIDENCIARIAS — PREFEITURA E CAMARA MUNICIPAL
Janeiro a Abril/2024
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JANEIRO FEVEREIRO MARCO ABRIL

Servidor 669.578,24 662.670,23 696.614,34 716.165,06
M Patronal 434.765,60 353.749,59 336.774,41 6.165,10
M Suplementar 10.583,33 10.542,32 10.542,32 10.542,32

Servidor M Patronal M Suplementar
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